
 
 

UCHWAŁA NR X/127/2025  
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 
nr IX/122/2025 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany statutów 

Jednostek Pomocniczych Gminy Brzeszcze 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) po przeprowadzonych konsultacjach społecznych na podstawie uchwały Nr 
XXIV/187/2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Brzeszcze 

Rada Miejska w Brzeszczach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/122/2025 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany statutów Jednostek Pomocniczych Gminy Brzeszcze prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
wynikającą z przeoczenia 

w § 1 ust. 1 oraz w § 2 ust. 1 słów: "wstępnych" oraz "małżonkami wstępnych" 

§ 2. Sprostowania dokonuje się w § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

§ 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Osoby wchodzące w skład komisji wyborczych tracą członkostwo 
w komisji z dniem podpisania zgody na kandydowanie na Przewodniczącego Zarządu Osiedla lub członka 
Zarządu Osiedla. Z tym dniem tracą moc również członkostwo w komisjach osoby będące w stosunku do osób, 
które wyraziły zgodę na kandydowanie: wstępnymi, zstępnymi, małżonkami, rodzeństwem, małżonkami 
wstępnych, zstępnych lub przysposobionych.” 

§ 3. Sprostowania dokonuje się w § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

§ 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Osoby wchodzące w skład komisji wyborczych tracą członkostwo 
w komisji z dniem podpisania zgody na kandydowanie na Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej. Z tym dniem 
tracą moc również członkostwo w komisjach osoby będące w stosunku do osób, które wyraziły zgodę na 
kandydowanie: wstępnymi, zstępnymi, małżonkami, rodzeństwem, małżonkami wstępnych, zstępnych lub 
przysposobionych.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1106



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Danuta Socha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1106


	UCHWAŁA NR X/127/2025  RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-26T13:06:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




